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= L )
@siamtravelmart

fave Tugvenn wawa:aon
Tindov ussldgoaa 5 aunsai

’ 1GB/Day 2GB/Day. 3GB/Day. 5GB/Day
Region ——
Price Price Price Price
Japan
Korea = - - - 200.-
Taiwan
Singapore
- - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - .
India 280.- 380.- 480.- . -
Nepal 280.- 380.- 480.- = -
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - B
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Us:nungAuasavnistaunividdivds:zina
CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

Line Add Friend

o
@siamtravelm

art

mnauldsunduudv
Bwmthichuve

AWAUASDVUA LD UIBUIWS:fUsiY
Coverage and Sum Insured

msidedsaidovomngudirquazanuwms

Msnuiwsnnaninadutucious:ina

msSnuniwenu

waus:loslisiwdudinsumsinsnniwenna
WugUostulsoweanunaludous:ing

>
1wMon

=
1S

AgshetumsdvawnSodZnduus:inagidanun

ndsudonduds:inagidaun

sLaun

wolldoun
¢

Ws:ussilsowsnadous:ina

msdvdoyasnauus:nalng

R

AxWSUAavDUCiDYARaMEBUDN

usSmistredoanidu 24 Joluv

msuanianmstiaumy

ANdSwmsaasiudsusumsiduniv

msaBwoviRes0u

mswaratigoulidovoins:uums
Sadwmhediuavaremsiu

msgauidonsonnud s 1,000/8u/¢/5a 5,000/8u/d/ga 5,000/8u/d/5a @si‘a_mtraelmart

Gumvuaz/réonswadudoudd gogaliiiiu 8,000 Fogaluiiu 40,000 godaliitiu 40,000

msgrumeudviBuaadudd - woasdacio

uazBaBumY 3900 S 02-1385151 / 080-2345780
Line : @siamtravelmart

msg IsmMsiaumvo - 3,000 5,000
A wsuracdaUasiAsda = 15,000 20,000
msgandonsonnudsmovov _ 50,000 100,000

mstGumvardrnms

wWisudumomsou

mswaramsciaiiestu

AuaBwavnsadudaumy

uHuUADUWSISUSW Comprehensive Plan

Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/24vu.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6vuL.
Fogalutiu 4,000

1,000/6wu.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6vu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vw.
gogaluiiiu 4,000

Premium

4,000,000

4,000,000

200,000

3,000/24uu.
Fogalutiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000

150,000

3,000,000

AsSdUA]U

300,000

300,000

2,000/6vw.
gogaluiiu 8,000

2,000/6uW.
gvgaluiiu 8,000

2,000/6v0.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vW.
Fogaluiiiu 8,000

2,000/6vuL.
Fogaluiiiu 8,000

Ultimate |

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24vu.
Jvaaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
ASDUAQU

500,000

500,000

4,000/6v0.
gogaliiiiu 16,000

4,000/6u0.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6u0.
gogalutiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

Line Add Friend

it

nswgdumetutiu 2
S s1m/nmu (un)
UHUADUWSISUBW

dmsugioUs:fiusisnngs:k3v 6 1ddu Gv 85 U
o SwduBuLWs:AussmuUD 1. UdvRioYS:K3 W 66 - 85 U oulu 50%

Swdu

Suldumv Ultimate

Premium

Essential

* ypvSwdUBUWS:AusEMURAS:YTSUMSID ﬁoﬁﬁumjﬁuuuuﬁtﬁaﬂ ik oaz 118 1378
o SwduBuWsSNUABMUTD 1. uaw}ﬁﬁmqs:mho 6 1dou - 10 U 2:lu 50% 5 740 1378 1,748
vovdwdubuWs:iusisdivduuazgogalitiiu 1,500,000 vin
6 859 1,394 1,769
UsznaRlaifupses  |Swiw, 330, Ao, inwidvile, ganavile, 7 i 1,467 1,860
UGB, ﬂ?ﬁ"li‘mi“’fl‘lﬂﬂﬁﬂ, ANBT0UTY
) v A - T 8 985 1,777 2,191
Usanaunauunan, mmfmjﬂfx'wnuzgau@n
i3 " s e " 4 g el e = 9 1,005 1,805 2,226
*  gEpndsmMAUTDIUSIBA:IBIOA A ¢ il
** Suus:usislas USEN Sudawindus:dusie Siia (Uksu) 10 1024 1832 2,261
« symsoudndeUs:iu vov USUN SudaiinAus:iusdie 3iia (UKBu) = iy
ua: AIUSMSs YoV USUN dsnunsiamsn sina Bousosuadd 1 1,183 2,057 2,541
o n H! oo i1u USUN BuuasbAA fis Siia (umsu)
Tasasv ua: 19ouly Wulda j /i USUN SudmRAUs:Aufe Sia (UKBU) MKkuaitu 12 1,202 2,085 2,576



